
 

 

 

Katolska domkyrkoförsamlingen söker domkyrkoorganist 

S:t Eriks domkyrkoförsamling är en av de största församlingarna i Stockholms katolska stift med 

cirka 10 000 registrerade medlemmar. Församlingens område omfattar södra delarna av 

Stockholms stad och de södra närförorterna. Drygt 2500 personer besöker någon av de sju 

söndagsmässorna i själva domkyrkan. Varje vardag firas mässa både på morgon och kväll. Varje 

lördagsmorgon finns sakramental tillbedjan och lördagskväll hålls vigiliemässa samt 

rosenkransbön. Trosundervisning för barn och ungdomar är en central del av församlingens 

uppdrag. I församlingen arbetar både präster, diakoner, ordenssystrar och lekmän, varav två 

organister, som kompletterar varandra i sin tjänst för kyrkan.  

Musiken har en central i domkyrkan. Orgeln har en given funktion vid både söndagens högmässa 

och fest- och högtidsdagar. I domkyrkan finns två orglar, en romantisk orgel byggd av Åkerman 

& Lund samt en mindre neobarockorgel byggd av Johannes Künkel. Församlingen har en rik 

körverksamhet med både kyrkokör, barnkör, ungdomskör, vokalensemble och gregoriansk 

schola. Körernas huvudsakliga uppdrag är att berika liturgin i Mässorna men viss 

konsertverksamhet förekommer också. 

Vi söker nu en domkyrkoorganist på 100%, med tyngdpunkt på kör. I tjänsten ingår att ansvara 

för och leda församlingens körer, med undantag av barnkören, samt orgelspel i snitt varannan 

söndag samt vissa fest- och högtidsdagar. Då domkyrkan är Biskopens kyrka förekommer också 

flera stiftsmässor vid större firanden eller händelser där församlingens körer och organister 

medverkar. 

Vi söker dig som är en körledare och organist på hög nivå och brinner för den klassiska 

kyrkomusiken. Du har masterexamen i kyrkomusik eller motsvarande, gärna med inriktning på 

kördirigering. Vi önskar att du har minst 5 års yrkeslivserfarenhet och dokumenterad erfarenhet 

av att leda körer med konsertverksamhet på hög nivå. Kunskaper i den gregorianska sången är 

starkt meriterande. Som person är du tydlig och strukturerad med förmåga att leda både dig själv 

och andra. Det är en förutsättning att du är praktiserande katolik, alternativt att du delar katolska 

Kyrkans tro och värderingar samt har en god förståelse för musikens roll i den katolska liturgin. 

Vi erbjuder dig en dynamisk arbetsplats, med stora möjligheter att påverka församlingens 

musikverksamhet och körernas uppbyggnad. Du arbetar tillsammans med en organistkollega och 

i nära dialog med både domprost, präster samt representanter från Stockholms katolska stift. Du 

har tillgång till nya, fräscha, körlokaler samt ett kontor i anslutning till läktaren. Du har goda 

möjligheter att själv förlägga din arbetstid och arbeta med frihet under ansvar.  

Om det är dig vi beskriver så ser vi fram emot att få ta del av din ansökan! Du ansöker genom att 

skicka ditt CV och ett personligt brev (på högst en A4-sida) till: 

domkyrkan.rekrytering@katolskakyrkan.se Vi vill ha din ansökan senast söndag 3 augusti. 
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Intervjuer samt spel- och dirigeringsprov är planerade 15-16 september. Tillträde 1 januari 2026.  

Har du frågor om tjänsten är du välkommen att kontakta organist Simon Törnqvist, 0768-

985 895 eller domprost Michael Akpan: mikelawmsp@yahoo.com  
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